¶ *Numerosus, de nomine copiam significante*. de Clar. 184 b, Lex populi frequentis suffragijs abrogata est. de Arusp. 246 b, Nunquam tam frequens collegium iudicauit. pro Planc. 263 a, Huius præfectura plena est virorum fortissimorum, sic vt nulla tora Italia frequentior dici possit. Epist. 151 a, Senatus continuo est conuocatus, frequentesque conuenit. Epist. 172 b, Frequentes numerus armorum. de Diuin. 93 a, Idque frequentissimo theatro incredibili plausu comprobatum est. I. A. 108 b, Frequentes municipium. * Quint. frat. 306 a, Senatus fuit frequentior quàm putabamus esse posse mense Decembri sub dies festos.

¶ *Creber, & crebrò*. Epist. 163 a, Saltus Castulonensis nunc frequen-

frequentioribus latrocinij infestior factus est. de Orat. 159 a, Iambum & trocheum frequentem segregat ab oratione Aristoteles. de Sen. 84 b, Venio in fenatam frequens. de Orat. 106 a, Frequens enim te audiui atq; affui. pro S. R. 21 a, Eo tempore Roscius erat Romæ frequens, atq; in foro & in ore omnium quotidie versabatur. Orat. 98 a, Demosthenes frequens fuit Platonis auditor. & 213 a, Nos etiam in hoc genere frequentes fuimus.

FREQUENTANDVS, a, um. *exornandus, sepius illustrandus*. de Orat. 161 b, Distinguenta & frequentanda est omnis oratio luminibus verborum.

FREQUENTATIO, onis. *crebritas, multitudo, concernatio, dinumeratio*. ad Her. 234 b, Maximè valent, &c. Part. Consequētium frequentatio. ad Heren. 30 a, Densa & continens frequentatio verborum. & 36 b, Frequentatio est, cum res in tota causa dispersæ coguntur in vnum locum, quo grauior, aut acrior, aut criminiosior oratio sit. * ad Heren. 30 a, Continuatio est densa & continens frequentatio verborum cum absolute sententiæ. ibid. In his tribus generibus ad continuationis vim ad eam frequentatio est necessaria. Partit. 241 a, Hæc vtrique; maximè in peroratione faciendæ, alteri frequentatione argumentorum & coaceruatione vniuersa.

FREQUENTATVS, ta, tum. *celebratus, vsitatus*. de Claris orat. 195 b, Alterum genus est non tam sententijs frequentatū. de Orat. 157 a, Verbi translatio instituta est inopiæ causa, frequentata delectationis.

FREQUENTER, sime. *frequens, crebrè*. Orat. 204 b, Translatio, qua frequentissimè sermo omnis vitur. ad Heren. 41 b, Vt frequenter & assidue consequamur artis rationem.

FREQUENTIA, tiæ. *crebritas, multitudo*. I. V. 147 a, Tabulas in foro summa hominum frequentia exscribo. Qu. de Pet. 205 b, Habes, &c. Quotidianam amicorum assiduitatem & frequentiam. Tusc. 241 a, Est enim ibi magna frequentia sepulchrorum. Att. 93 b, De epistolarum frequentia nihil te accuso. pro Milon. 101 b, Non enim corona confessus vester cinctus est, ut solebat, non vsitata frequentia stipati sumus. I. P. 86 a, Qui frequentia sua egressum vestrum ornauerunt, ac celebrauerunt. pro Planc. 263 a, Non enim tribu Terentinam, de qua, &c. sed solidam & robustam, & assiduum frequentiam præbuerunt. pro Flac. 154 b, Cum hic Dorylenis efferretur magna frequentia confessuque vestro. de Orat. 113 a, Thucydides creber est rerum frequentia. & 101 b, Quin. Mutij ianua magna quotidie ciuium frequentia celebratur. Attic. 53 b, Similis & frequentia, & plausus me vsq; ad Capitolium celebrauit. * Partit. 233 b, Definitio genere declaratur & proprietate quadam, aut etiam communium frequentia. I. V. 69 b, Vt Hortensius Consul designatus domum deducebatur è campo cum maxima frequentia à multitudine. I. V. 177 b, Cum in foro celeberrimo, tanta frequentia, hoc, verbo & simulatione Apronio, reuera tibi obiectum esset. de Amic. 112 b, Vt aliquis nos Deus ex hac omnium frequentia tolleret, & in solitudine vsquam collocalet. Ep. 119 a, Calij. In Calendas reiecta ne frequentiam quidem efficere potuerat.

† Syntaxis. *Frequentatio densa, & continens. Frequenter & assidue. Frequentia bonorum celebrat amicos. Ornare & celebrare sua frequentia, de numero.*

FREQUENTOTAS, celebratio, *sæpe adeo*. de In. 51 a, Vniuersa ciuitas frequentat ludos. Ep. 77 a, Sermones eorū, qui frequentant domum meam. Orat. 205 b, Hæc frequentat Phalereus maximè. pro Dom. 231 a, Quem tu populum nisi tabernis clausis frequentare non poterat.

¶ *Sæpe vior*. Orat. 204 b, Acruatim multa frequentare.

¶ *Cogito, agito*. ad Heren. 23 a, Tu primas quasq; partes in animo frequentat.

FREQUENTORIS, incolor, *habitor*. Offic. 38 a, Et maximè si domus aliquando alio domino solita est frequentari. Off. 35 b, Vrbes sine cœtu hominum non potuissent nec edificari, nec frequentari. Att. 18 a, Sentinam vrbis exhauriri, & Italiæ solitudinem frequentari posse arbitrabar.

FRETVM, ti. *locus angustus in mari, maris æstus, fretus*. I. V. 107 b, Cum ab Italia fretu distinctus esses. de Natur. 64 a, Fretum Siciliense. I. V. 236 b, Ratisbus coniunctis freta ad Messanam transiri. Tusc. 258 a, Qui Oceani freta illa viderunt,

Europam Libyamq; vapax ubi diuidit vnda.

in Vat. 31 b, Venisti ad fretum per Mauritaniam. de Diuin. 115 a, Quid de fretis aut maritimis æstibus plura dicam? quorum accessus & recessus lunæ motu gubernantur. Att. 256 b, Brutus erat cū suis nauibus apud Heletem fretum, citra Velham millia passuum III. pedibus ad me statim. Att. 255 a, Si oneraria, statimne freta ad Syracusis. de Nat. 30 a, Fretorumq; angustia. * I. V. 112 b, Et quadruplatores ad fretum præstid fuisse. I. V. 270 b, Italiæ conspectus ad eam rem ab isto delectus est: at ille in dolore cruciatuque

moriens, perangusto fretu (*Gellius lib. 13. cap. 19. fretu legitur*) diuisa seruitutis ac libertatis iura cognosceret. pro Mur. 132 b, Quod fretum, quæ Euripum tot motus, tantas, tam varias habere putatis agitationes fluctuum? Tusc. 180 a, Nauem ut horrifono fretu Noctem pauentes timidi adnectunt nauitæ. Poët.

* **FRETVS**, i. *fretum*. I. A. 270 b, Italiæ conspectus ad eam rem ab isto delectus est: ut ille in dolore cruciatuq; moriens, perangusto fretu diuisa seruitutis ac libertatis iura cognosceret. Sic legit Gellius lib. 13. cap. 19. *Fretus autem masculino genere vsurparunt Lucretius, Nonnus, Ennius, Lucilius, Varro, Nonio Marcello sepe cap. 3.*

FRETVS, a, um. *confusus, nixus, fultus*. (*. Diffusus*. de Nat. 11 b, Tamen fretus intelligentia vestra dissero breuius quam causa desiderat. de Orat. 118 a, Quæ duo pleriq; ingenio freti simul faciunt. Antequam, 194 a, Partim innocentia freti, partim nobilitate nixi, partim potentia fulti, &c. Qu. de Pet. 208 a, Partis ac fundatis amicitijs fretū ac munitū esse oportet. Epist. 36 a, Fretus conscientia officij mei. * pro Planc. 281 a, Vobis fretus. Att. 83 a, Freti gratia Brutii. pro S. Rofc. 20 a, Fide sapientiaque vestra fretus plus oneris sustuli.